
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/749/2022 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli określonych nieruchomości, 

na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6c ust. 3 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy 

Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli określonych nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, to jest: 

a) nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kobierzyce, na których znajdują się obiekty, siedziba Urzędu 

Gminy Kobierzyce oraz jednostek budżetowych Gminy Kobierzyce, 

b) nieruchomości, na których znajdują się cmentarze komunalne i świetlice wiejskie, 

c) nieruchomości, na których znajdują się budynki będące siedzibą Ochotniczej Straży Pożarnej, 

d) nieruchomości, na której  znajdują się gminne jednostki organizacyjne pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania nie wcześniej niż od 1.02.2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Henryk Łoposzko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2022 r.

Poz. 3751


		2022-07-18T09:59:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




